
3 3

 شورای شهر مجوز انتشار
 300 میلیارد اوراق مشارکت 

برای احداث پایانه چند 
منظوره مشهد را تصویب کرد
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٤صفحه/  شماره 3897  / قیمت: 300 تومان

 اوراق
 مشارکت

 برای احداث  
پایانه غرب 

6 هزار زائر پیاده در راه 
 صفحه 5مشهدالرضا)ع(
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برای نخستین بار در جهان 
صورت گرفت

جراحی زانو با استفاده 
از هیپنوتیزم در مشهد 

در استان صورت  می گیرد

احتمال تجمیع و انحلال 
برخی دانشگاه ها و 

موسسات آموزش عالی 
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 با وجود اعلام تخلف ، 
صورت می گیرد  

محاسبه اجرت 
ساخت طلا،همچنان 

 صفحه2 »درصدی«
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گزارشی از اردوی تیم ملی 
»کوراش« 

مهمان ویژه بازی های 
آسیایی در مشهد 

دلایل رد صلاحیت 
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انتخابات به روایت 
نماینده شورای 

نگهبان در استان
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 مدیرعامل شرکت نیروی 
توزیع برق مشهد:

 به دلیل اضافه دریافتی 
از رانندگان کامیون

  بانک های مشهد
 اخطار قطع برق گرفتند

 5 شرکت حمل و نقل جاده ای 
در استان پلمب شد

کالای ایرانی در سبد سوغات زائران
 صفحه5

رضوی گزارشی از نمایشگاه و فروشگاه سوغات فرهنگی زائر در جوار حرم مطهر

  گفت و گو با  رزمی کاری که قصد دارد  
با شکستن 320 سنگ، نامش  را در 

گینس ثبت کند

  مصاف 
با »سنگ« 
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دبیر هیئت نظارت ارزیابی و 
تضمین کیفیت آموزش عالی 

خراسان رضوی خبر داد 

احتمال تجمیع و انحلال 
برخی دانشگاه ها و موسسات 

آموزش عالی استان 

دبیر هیئت نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت 
آموزش عالی استان خراسان رضوی با اشاره به 
سیاست های کیفی سازی آموزش عالی وزارت 
علوم، گفت: تعدادی از دانشگاه ها و موسسات 
آموزش عالی دولتی و غیردولتی استان شرایط 
تجمیع، انحال یا توقف فعالیت را دارند. 
دکتر »حسین جعفری ثانی« در گفت و گو با 
ایسنا، اظهار کرد: ممکن است در آینده نزدیک 
تعدادی از دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی 
دولتی و غیردولتی خراسان رضوی به دلیل 
نداشتن کیفیت مطلوب و استانداردهای لازم  و 
روند کاهش پذیرش دانشجو تجمیع، منحل 

یا  فعالیت شان متوقف شود.
 وی ادامه داد: تعدادی از موسسات آموزش 
عالی غیرانتفاعی و برخی از واحدهای 
دانشگاه های آزاد اسامی، پیام نور و مراکز 
تحت نظارت دانشگاه علمی کاربردی 
خراسان رضوی چنین شرایطی دارند. 
جعفری ثانی تاکید کرد: وزارت علوم با هدف 
تضمین کیفیت، طرح هایی برای تجمیع، 
انحال یا توقف فعالیت برخی از دانشگاه ها 
و مؤسسات در دست تهیه و اجرا دارد. بر این 
اساس هر موسسه ای که منحل می شود، تعداد 
زیادی دانشجوی جاری دارد که باید مراکز و 
دانشگاه های معین برای تعیین تکلیف و ادامه 

تحصیل این دانشجویان جایگزین شود.

رئیس اداره بهداشت دام پزشکی  استان 
اعلام کرد

 نظارت بر 20 میلیون قطعه 
جوجه ریزی در استان

رئیس اداره بهداشت و مدیریت بیماری های طیور اداره 
کل دام پزشکی استان گفت: از ابتدای سال تا کنون بیش 
از 20 میلیون قطعه جوجه یزی در مرغ داری های استان 
تحت نظارت بهداشتی قرار گرفته اند.به گزارش پایگاه 
اطاع رسانی  اداره کل دام پزشکی استان، علیرضا شهرام 
شرقی اظهار کرد: برای تامین سامت این تعداد جوجه یک 
روزه بیش از 89 میلیون دوز واکسن مصرف شده است که 
تمامی این مقدار واکسیناسیون توسط مراکز مایه کوبی 
بخش خصوصی دام پزشکی صورت گرفته است.وی افزود: 
برای اجرای سیاست های اباغی اصل 44، اداره کل دام 
پزشکی استان 100 درصد عملیات مربوط به طیور در زمینه 
های درمانی و پیش گیری را به بخش خصوصی واگذار کرده 
و بخش دولتی فقط وظیفه نظارت بر حسن اجرای عملیات را 
بر عهده گرفته است.وی تصریح کرد: با هدف تامین امنیت 
و سامت صنعت طیور و سرمایه از ابتدای سال تا کنون، 
طی اجرای فرایند مراقبت فعال بیماری ها، 3900 بازدید 
توسط کارشناسان اداره کل دام پزشکی در حوزه یادشده 
انجام شده که حاصل آن 13 هزار نمونه برداری و 19 هزار 
آزمایش مختلف با استفاده از جدیدترین فناوری های 

آزمایشگاهی بوده است.

اهدای عضو به شش بیمار زندگی دوباره بخشید
اعضای بدن  بیمار مرگ مغزی در دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد، موجب نجات و ادامه زندگی شش 
بیمار نیازمند به عضو شد. به گزارش وبدا، دکتر 
ــاره اظهار کرد: موسی الرضا  ابراهیم خالقی در این ب
مودی 4۷ ساله  که از بیمارستان شهید بهشتی 
سبزوار به واحد فراهم آوری اعضای پیوندی در مرکز 
پیوند اعضای دانشگاه مشهد معرفی شده بود، پس از 
انجام مراحل تأیید مرگ مغزی و رضایت خانواده اش 

در بیمارستان منتصریه تحت عمل جراحی اهدای 
ــای   ــه آق ــاد  ب ــده ی ــد زن ــزود: کب ــت .وی اف ــرار گرف ــو ق عض
۶0 ساله  ساکن نیشابور پیوند  شد و به بیمار زندگی 
دوباره بخشید، قرنیه های مرحوم نیز برای پیوند 
به بیمارستان خاتم الانبیا)ص( مشهد ارسال شد، 
همچنین کلیه های مرحوم برای پیوند به  بیمارستان 
بوعلی سینای شیراز و قسمتی از پوست مرحوم نیز  به 
بخش سوختگی بیمارستان امام رضا )ع( ارسال شد.

برپایی نمایشگاه آثار منتخب جشنواره بین المللی امام رضا )ع( در حوزه هنرهای تجسمی 

نگاره های عاشقی 

میرزاده- جشنواره بین المللی امام رضا)ع(، فرصتی 
است برای ارائه جلوه های مختلف فرهنگی و هنری 
درباره امام مهربانی. مجالی برای آن که شاعران، 
نویسندگان، طراحان، عکاسان، فیلم سازان و دیگر 
هنرمندان، آثاری را که با موضوع امام رضا )ع( و سیره 
رضوی تولید کرده اند، به نمایش بگذارند. در آستانه 
1۶ سالگی این رویداد فرهنگی، تعدادی از آثار برگزیده 
این جشنواره در زمینه هنرهای تجسمی، در نگارخانه 
شهر مشهد واقع در عرصه میدان شهدا به نمایش در 
آمده است. آثار ارائه شده در این نمایشگاه، آثار برگزیده 
جشنواره امام رضا )ع( در زمینه هنرهای تجسمی 
طی 15 سال برگزاری این جشنواره است. این آثار 
شامل خوشنویسی، نقاشی خط، نگارگری و تذهیب، 
نقاشی، خراطی و فلزکاری است. در مجموع ۶۶ اثر 
55 هنرمند در معرض نمایش قرار گرفته است.  از 

بازدیدکنندگان می توانند تا 31 تیرماه، همه روزه از 
ساعت 9 تا 13 و 1۷ تا 19 از آن بازدید کنند.

 توضیحات مدیر کل آموزش و پرورش درباره ابطال مجوز 
یک مدرسه 

به دنبال تعطیلی مدرسه امام حسن مجتبی)ع( در 
بولوار بعثت مشهد و گایه های والدین دانش آموزان 
و موسس این مدرسه، مدیر کل آموزش و پرورش استان 
توضیحاتی ارائه کرد. به گزارش فارس، این مدرسه 
با رویکرد قرآنی فعالیت می کرد، دانش آموزان آن 
در کنار دروس مصوب آموزش وپرورش، قرآن حفظ 
می کردند و احکام و اخاق می آموختند . موسس 
مدارس امام حسن مجتبی)ع( در این باره گفت: 
یکی از ایرادات گرفته شده به مدرسه این بود که مدیر 
مدرسه را دیر معرفی کرده ایم، اما مدیر و موسس این 
مدارس نیروی ناحیه 4 بودند و برای انتقال به ناحیه 3 
باید سیر اداری طی می شد که در این خصوص کوتاهی 
از سوی ما صورت نگرفته است. »سیدمسعود فتاحی« 
درباره یکی دیگر از تخلفاتی که به موسسه نسبت داده 
شده، توضیح می دهد: ایراد گرفته شده که اضافه 
بر تعداد مجاز، دانش آموز ثبت نام کرده ایم در حالی 
که مدرسه از اداره نوسازی برای افزایش ظرفیت 
مجوز گرفته و به  دلیل قصور اداره نوسازی، نامه ای 
به ناحیه ارسال نشده است، حتی در این خصوص از 
ما توضیحی نخواستند و ما را مقصر شناختند. وی با 
بیان این که بسیاری از همکاران تایید می کنند که 
دلایل مطرح شده برای بستن مدرسه متقن نیست، 
می گوید: مدارس دیگری هم هستند که پرونده 
قضایی و حتی جعل سند داشته اند، اما این موضوع 

منجر به تعطیلی این مدارس نشده است.

رد شکایت موسس در دیوان عدالت اداری
»قاسم علی خدابنده« مدیر کل آموزش و پرورش 
استان درباره چرایی پلمب این مدرسه گفت: مدرسه 
امام حسن مجتبی )ع( تخلفاتی را در سنوات گذشته 
داشت که این تخلفات توسط اداره آموزش وپرورش 

ناحیه 3 بررسی و به شورای نظارت استان گزارش 
شد، این شورا نیز دو سال قبل تشکیل جلسه داد و بنا 
بر مستندات خود در خواست لغو و ابطال مجوز مدرسه 
امام حسن مجتبی)ع( در ناحیه 3 را داد. خدابنده 
افزود:  این مصوبه همراه با مستندات به شورای 
نظارت وزارت آموزش وپرورش ارسال شد و شورای 
نظارت در وزارتخانه نیز رای را تایید و اعام کرد که 
باید مجوز این مدرسه باطل شود. نامه ای هم برای 
اداره کل آموزش وپرورش مبنی بر ابطال مجوز ارسال 
کردند و موسس مدرسه به دیوان عدالت اداری دو بار 
شکایت کرد و درخواست لغو این مصوبه را داشت که 
دیوان عدالت اداری به لغو مصوبه رای نداد و شکایت 

را وارد ندانست.

مدرسه باید سال قبل تعطیل می شد
وزارت  نظارت  شورای  نامه  داد:  ادامه  وی 
آموزش وپرورش و دیوان عدالت اداری زمانی ارسال 
شد که مدرسه تعدادی دانش آموز را ثبت نام کرده بود و 
به دلیل این که موسس مدرسه اعام کرد که درصورت 
تعطیلی مدرسه به دانش آموزان و خانواده های آن 
ها  تنش وارد می شود، در سال گذشته این مدرسه 
به فعالیت خود ادامه داد، در حالی که باید سال 9۶-
9۷ این مدرسه تعطیل می شد، اما به دلیل مناسب 
نبودن زمان آن، تا امسال  طول کشید و اکنون نیز 
پیگیری ها در حال انجام است و موسس هنوز نتوانسته 
رای بر ابطال مصوبه بگیرد. خدابنده درباره تخلفات 
این مدرسه می گوید: کار آموزشی و پرورشی این 
مدرسه خوب بوده، اما تخلفات اداری داشته که رعایت 
نکردن سقف ظرفیت کاس ها و این که دانش آموزان 
دختر و پسر را در یک فضا ثبت نام کرده، جزو موارد 

تخلفی این مدرسه است.

  خبر  
 آموزش

  خبر  
 هنری

  خبر  
 بهداشت

  خبر  
 جامعه

  خبر  
 اجتماعی

  یادداشت  
کامبیز عباسی

روند افزایش ضایعات مواد غذایی یکی از 
...  صفحه 8موضوعات اساسی کشورهای 

توسعه مکانیزاسیون؛ گذر 
 از کشاورزی معیشتی 

به کشاورزی تجاری

 معاون وزیر جهاد کشاورزی


